
lllllllllllllllliilllllllllllllllllllllllllll Illlllilllllllli
OBJEDNÁVKA č. 0830/2019/IM/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jakubská 121/1

70218 Ostrava 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ-4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele expozic v rámci

projektu „Muzeum automobilů TATRA“ (poř. č. VZ 87/2019) v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování

komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení

Č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení. „

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy wměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou. '

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 62 500,13 Kč

P b st' 1 tb : Dat :
edm no lpa y

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 200184-1650676349/0800





*** EVROPSKÁ UNIE . a MINISTERSTVO

: ,; Evropský fond pro regionální rozvoj J P RO MÍSTNÍ

** '„ ** integrovaný regionální operační program ROZVOJ Č R

Příloha k objednávce č. 0830/2019/IM / O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele expozic

v rámci projektu „Muzeum automobilů TATRA“ v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních

právních služeb ve právního poradenství voblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení

č. 03711/2017/KR uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázlg: Realizace expozic v rámci projektu „Muzeum automobilů TATRA“

2) Číslo veřejné zakázky: 87/2010

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je realizace expozic včetně montáže a instalace dodávaného vybavení a s tím

souvisejících prací pro Muzeum Novojičínska, příspěvkovou organizaci (v rámci projektu „Muzeum

automobilů TATRA“. .

Hlavní předmět: 92521100-0 Výstavy v muzeích

Další předměty: 31520000—7 Lampyasvítidla

39154000-6 Výstavnízařízení

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

16.630.448,9O Kč bez DPH / 20.122.843,17 Kč Vč. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO - projekt „Muzeum automobilů TATRA“ reg. č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_026/0001683 je

financovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj (EFRR) v rámci Integrovaného regionálního

operačního programu po období 2014 — 2020 (IROP), Prioritní osa 06.3 — Dobrá správa území a

zefektivnění veřejných institucí, Investiční priorita 06.3.33 Zachování, ochrana, propagace a rozvoj

přírodního a kulturního dědictví.

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejnázakázka rozdělena na části:

NE - odůvodnění: Zadavatel nerozdělil předmět plnění nadlimitní veřejné zakázky na části s ohledem

na komplexnost a provázanost dodávek.

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na wpracování zadávací dokumentace

(viz. š 36 odst. 4 zákona): '

Zhotovitel projektové dokumentace společnost Art Consultancy s.r.o., IČO: 29457009.



,9)

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Místem plnění je budova bez č. p./č. ev., stavba pro výrobu a skladování, nacházející se na ulici Areál

Tatry v jihozápadní části areálu společnosti TATRA TRUCKS a.s. Tato budova je součástí pozemku

,parc. č. 1909/47 v k. ú. a obci Kopřivnice a je předána kvhospodaření Muzeu Novojičínska, příspěvkové

organizaci, se sídlem v Novém Jičíně, 28. října 51/12, ICO 00096296.

Předpokládaný lhůta plnění:

90 dnů od převzetí vyhrazených prostor

Prohlídka místa plnění:

ANO — v předem dohodnutém termínu

Množství nebo rozsah zakázky:

Realizace expozic dle projektové dokumentace.

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Požadavky na kvalifikaci:_ „

1) 2 významné zakázky, jejichž předmětem byla dodávka a instalace muzejní, výstavníči jiné obdobné

expozice s hodnotou nejméně 5 mil. Kč bez DPH/dodávka za posledních 5 let;

2) ,1 významná zakázka, jejíž předmětem byla dodávka osvětlení expozice s hodnotou nejméně

1 mil. Kč bez DPH za posledních 5 let.



%

Předmět: RE: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlóuvy_VZ Expozice

Muzeum automobilů TATRA

Dobrý den,

Potvrzují přijetí písemné výzvy.

S pozdravem

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha ] Brno j Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

web: www.mt—legalcom

i ů

'.alma . _; '., ;- =.G „* _
Brémami mas _ ' gama _ _
gw . * šiša'exaa? gpráýmacťiaš 3m * Ě

. .c ŠŠŠ; w % létě?? : DI,— 77 : li
. i “ . 's * %“,s a .:
ll. &&.,a ;“la-" !.p'n

Obsah tohoto e-mailu včetně jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto zprávu odeslat,

uložitji, zveřejnit či naložit s níjakýmkolivjiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e—mail včetně jeho příloh

vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e-mailu uvedenojinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani

změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptaci nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e—mailu

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelářjakékoliv závazky nebo povinnosti.




